
Pharma Petroleum Jelly CD 2015

Vaselinum Album, White Soft Paraffin, Petrolatum
Bílá vazelina

Popis:
Medicinální vazelíny PARAFLUID jsou krémovité, homogenní směsi vysoce čistých hydrogenovaných, 
převážně nasycených ropných uhlovodíků, téměř bez zápachu.
Medicinální vazelíny PARAFLUID jsou v závislosti na stupni rafinace a požadavku použití k dispozici v 
barvách:

• sněhově bílá
• bílá
• světle žlutá nebo žlutá.

Medicinální vazelíny PARAFLUID se svou kvalitou osvědčily v následujících oblastech použití:

Kosmetika:
Kožní krémy, tělová mléka, krémy na ruce, ochranné krémy, prostředky na ošetření vlasů, rtěnky, 
oční  Make-Up, divadelní líčidla, čisticí pasty na ruce.
Farmacie:
Základový materiál pro oční přípravky, masti na rány a hojivé masti.
Velice vhodné pro implementaci bylinných mastí z domácí produkce..
Veterinární medicína:
V oblastí veterinární pro masti na rány, hojivé masti, ošetřující přípravky a masti na dojení.
Použití v průmyslu:
Změkčovadlo při výrobě farmaceutického gumového zboží a světlého gumového zboží pro potravinářství.
Medicinální vazelíny PARAFLUID pokrývají různé potřeby v následujících průmyslových odvětvích:
• farmaceutický průmysl
• kosmetický průmysl
• gumárenský průmysl.

Produkt odpovídá požadavkům European Pharmacopoeia PH.EUR.
Produkt splňuje požadavky CPMP/ICH/283/95 (ICH Guideline Q3C, zbytková rozpouštědla).             Dodává

Radoslav Hazmuka, HAZMIOIL TÁBOR, Průběžná 110, 390 02 Tábor-Čekanice              
IČO:65946944, tel.: 381 281 925, 777 281 925, email. 
info@hazmioil.cz   WWW.HAZMIOIL.CZ     
                                                                                                

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Barva - max. 1,0 IP 17 mod.

Bod tuhnutí °C cca 53 ASTM D 938

Konzistence při 25°C

Kuželová penetrační zkouška

1/10 mm cca 170 ASTM D 937

Bod tání °C cca 57 Ph.Eur.

Kinematická viskozita při  100 °C mm2/s cca 7 ASTM D 7042

(Průměrné analytické hodnoty)

http://WWW.HAZMIOIL.CZ/
mailto:info@hazmioil.cz
http://www.hazmioil.cz/PI/PHARMA_PETROLEUM_JELLY_CD_2015.pdf

	Jednotka
	Zkouška dle
	Pharma Petroleum Jelly CD 2015

